

No.GIC (T)-16/2025 Government of Gilgit Baltistan Office of the Principal Govt. Intern College Tangir Diamer

Dated: 21st May, 2025

Subject:

NOTICE INVITING TENDERS

1. Tenders for the following works are hereby invited from Government Contractors on the date and time mentioned, which will be open in the office of the undersigned in presence of Government Contractors as per schedule below:

S.No	Name of	Estimated	2% E/M	Cost of	Closing date & time of		Opening date & time	
	Scheme	cost (in M)		tender form	bio	ds	of bids	
1.	Vehicles	1.094	21880	0.002	12/06/2025	10:00 AM	12/06/2025	11:00 am
	parking sheds					2		

Bidding documents will be issued to contractor/ firms

- i. On production of original receipt of registration/ renewal fee for the year 2024-25 from any Division of GB C&WD.
- ii. On production of original CNIC & Pakistan Engineering Council Registration Certificate year 2025.
- iii. On production of certificate of No Litigation/ Court Case with Works Department (July, 2024 to June 2025).
- iv. On production of 2% earnest money in shape of call deposit receipt in the name of the Principal Govt. Boys Inter College Tangir, Diamer.
- v. Tender copy will not be issued to those contractors whose name is included in the list of sick project.
- vi. Late receipt of bid from the scheduled time will not be accepted/entertained.
- vii. In case of gazette holiday/ local holiday, tender shall be opened on next working day without further intimation.
- viii. Power of attorney will not be accepted.
- ix. This advertisement is also available on GBPPRA website at www.gbppra.org.pk.

Principal College Med Govt Boys Inter College Med Tangir, Diamer

gbictangir60@gmail.com

DISTRIBUTION:

- 1) The Secretary Higher, Technical & Secondary Education GB.
- 2) The Chief Engineer, Education Department Gilgit Baltistan.
- 3) The Superintending Engineer Education Department, District Diamer.
- 4) The Secondary Information Department Gilgit
- 5) Deputy Director GB Public Procurement Regulatory Authority, (GBPPRA) Gilgit.
- 6) Office Notice Board.
- 7) Office Copy.

گور خمنٹ آف پاکشان آفس آف پر نسپل گور خمنٹ بوائز انٹر کالج تا نگیر ضلع دیامر موضوع: ٹینڈر نوٹس



گور نمنٹ بوائزانٹر کالج تا نگیر دیامر درجہ ذیل کام کے لئے سر کاری ٹھیکہ داروں سے ٹینڈرز طلب کئے گئے ہیں جس سے مقررہ تاریخ اور وقت پر سر کاری ٹھیکہ داروں کی موجو دگی میں زیر دستخطی کے دفتر میں کھولے جائیں گے۔

طے شدہ تاریخ		ٹینڈر کاپی کی قیت	%2سکیورٹی	تفصيل لا گت	C62/R	تمبرشار
بولی کھولنے کی تاریخ اور	بولی بند ہونے کی		ڈیپازٹ (روپے)	روپے کیں		
وقت	تاریخ اور وقت					
12/06/2025	12/06/2025	0.002	21880/-	1.094 مين	بس پار کنگ شیر	_1
11:00 AM	10:00 AM					8

ان ٹھیکہ داروں کو دستاویز جاری کئے جائیں گے جو کہ:

- 1) گلگت بلتستان پی ڈبلیوڈی کے کسی بھی ڈویژن سے سال 2025-2024 کے لئے رجسٹریشن تجدید فیس کی اصل رسید پیش کرناہو گا۔
 - 2) اصل شاختی کارڈ اور پاکستان انجینئرنگ کو نسل رجسٹریشن سرٹیفکیٹ سال 25–2024 پیش کرنالاز می ہو گا۔
 - 3) محکمہ ورکس کے ساتھ کوئی قانونی چارہ جوئی یاعدالتی کیس نہ ہونے کا سر ٹیفکیٹ پیش کرنا ہو گا۔
- 4) پاکتان کے کسی بھی شیرول بینک سے پر نسپل گور نمنٹ بوائز انٹر کالجی نا نگیر دیامر کے نام پر بڑ2 کال ڈیپازٹ کی شکل میں لانا ہو گا۔
 - 5) جن ٹھیکہ داروں کا نام نامکمل پر اجیکٹ کی فہرست میں شامل ہے انہیں ٹینڈر کی کا پی جاری نہیں کی جائے گا۔
 - 6) مقررہ وفت کے بعد وصول ہونے والے بولی اور پر غور نہیں کیا جائے گا۔
 - 7) گزٹ چھٹی / مقامی تعطیل کی صورت میں ٹینڈرز اگے کام کے دن بغیر مزید اطلاع کے کھولے جائیں گے۔
 - 8) يەاشتېار GBPPRA كى دىب سائىك www.gbppra.org.pk كى دستياب ہے۔

ر چل RINCIPAL / و المراز المر